代替。

（2）营业收入，工业、建筑业、限额以上批发和零售业、限额以上住宿和餐饮业以及

其他设置主营业务收入指标的行业，采用主营业务收入；限额以下批发与零售业企业采用商

品销售额代替；限额以下住宿与餐饮业企业采用营业额代替；农、林、牧、渔业企业采用营

业总收入代替；其他未设置主营业务收入的行业，采用营业收入指标。

（3）资产总额，采用资产总计代替。

第三章 采购需求

（一）项目内容

1)项目名称：郑州市农业农村局驻场检疫辅助工作政府购买服务项目

2)资金来源：财政资金

3)采购预算：1590000 元（大写：壹佰伍拾玖万元整）

4)服务期限：一年，以签定合同日期为准；合同到期后甲方满意可续签一年，

续签最多不超过两年。

5)服务地点：采购人指定地点

6)服务内容：本项目为驻场屠宰检疫辅助工作服务项目，是指由乙方按约定

向甲方提供驻场屠宰检疫辅助工作任务。

（二）服务要求

针对本项目，乙方提供符合条件的人员和服务。按合同约定向甲方提供 30

名符合条件的工作服务人员，从事协助官方兽医实施生猪屠宰检疫辅助工作；乙

方负责工作人员的聘用、辞退、岗位培训及日常管理等工作。

1、服务人员主要协助甲方驻场官方兽医进行宰前检疫、头部检疫、内脏检